[image: ]

Государственное бюджетное учреждение дополнительного
профессионального педагогического образования
центр повышения квалификации специалистов
ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
Московского района Санкт-Петербурга

	196135, Санкт-Петербург, ул. Ленсовета, д.6, т. 241-37-93

___от 29.09.2021___                                                                                          № ____91/2____

ПРИКАЗ
Об утверждении состава экспертной группы районного профессионального конкурса «Управленцы будущего» в 2021 -2022 учебном году

С целью выявления, развития и поддержки перспективных руководящих и педагогических работников, обладающих управленческими компетенциями и лидерскими качествами
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав экспертной районного профессионального конкурса «Управленцы будущего» в 2021 -2022 учебном году (приложение 1).
1. Кузьмину Д.А., заместителю по инновационной деятельности и стратегии развития районной системы образования директора ИМЦ организовать распределение экспертов по экспертным группам и координировать участие экспертов в работе экспертных групп.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Васильеву А.В., заместителя директора ИМЦ по организационно-методической работе ГБУ ДППО ЦПКС ИМЦ Московского района Санкт-Петербурга.

  Директор                                                                                                    И.Г. Лужецкая
[bookmark: _GoBack]
Приложение 1
к приказу № 91/2 от 29.09.2021

Состав экспертной группы районного профессионального конкурса «Управленцы будущего» в 2021 -2022 учебном году

1. Хрупенкова Екатерина Анатольевна, начальник сектора образовательных учреждений отдела образования администрации Московского района Санкт-Петербурга.
2. Лужецкая Ирина Геннадьевна, директор, методист ИМЦ Московского района Санкт-Петербурга.
3. Айаши Валентина Алексеевна, директор СПбГАУДО "Детский сад № 5 Московского района Санкт-Петербурга".
4. Акчурин Тимур Рашидович, к.ф-м.н., заместитель директора ГБОУ школа № 376 Московского района Санкт-Петербурга.
5. Афанасьева Ирина Викторовна, директор ГБОУ лицей № 373 Московского района Санкт-Петербурга «Экономический лицей».
6. Бушмакина Анна Андреевна, директор ГБОУ школа № 544 с углубленным изучением английского языка Московского района Санкт-Петербурга.
7. Быкова Ольга Владимировна, методист ИМЦ Московского района Санкт-Петербурга.
8. Герболинская Ирина Аркадьевна директор ГБОУ прогимназия № 698 Московского района Санкт-Петербурга "Пансион".
9. Игнатьева Инна Владимировна - заведующий ГБДОУ детский сад № 25 Московского района Санкт-Петербурга.
10. Ильичева Ирина Александровна - директор ГБОУ школа № 489 Московского района Санкт-Петербурга.
11. Калачева Александра Юрьевна- заведующий ГБДОУ детский сад № 4 Московского района Санкт-Петербурга.
12. Кравцов Алексей Олегович – к.п.н., доцент кафедры управления образованием и кадрового менеджмента РГПУ им. А.И. Герцена.
13. Кузьмин Дмитрий Александрович – заместитель директора, методист ИМЦ Московского района Санкт-Петербурга.
14. Полякова Елена Петровна – директор ГБОУ школа № 525 с углубленным изучением английского языка имени дважды Героя Советского Союза Г.М. Гречко Московского района Санкт-Петербурга.
15. Доронина Ольга Викторовна – заместитель директора ГБУ ДО ЦППМСП Московского района Санкт-Петербурга.

image1.png